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W lipcu na stronie "The Warsaw Voice" ukazał się obszerny artykuł dotyczący
realizacji projektu Biotechnologia Medyczna dla Zdrowia. Finansowany w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka projekt modernizacji Wydziału Biochemii, Biofizyki
i Biotechnologii UJ, którego realizacja rozpoczęła się w 2008 roku, zbliża się do końca. W tym roku
planowane jest zamknięcie wszystkich zadań, w ramach których utworzono 7 pracowni badawczych
uzupełniających istniejącą infrastrukturę naukową wydziału.

Powstały laboratoria, w których prowadzone są prace w zakresie m.in. biotechnologii medycznej,
transkryptomiki, proteomiki, biofizyki komórki, immunologii, wirusologii oraz biotechnologii roślin.
Ponadto, w ramach projektu powstała nowocześnie wyposażona zwierzętarnia, pozwalająca na
hodowlę i badania wielu rodzajów zwierząt laboratoryjnych.

Zapraszamy do lektury artykułu na stronie www.warsawvoice.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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